
ALLEGATO B

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(art. 46 D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 )

OGGETTO: DICHIARAZIONE DELL’EVENTUALE AMMONTARE DEL CREDITO D’IMPOSTA
MATURATO  NEL 2022

Il/La sottoscritto/a……………………………………………………........................................................

C.F. ....................................................................... nata/o a ......................................................... (...)

il ......................... e residente a …………………………................................................................ (...)

in  via  .......................................................................  n.  ......  di  cittadinanza
…….................................,

in qualità di [  ] titolare  o   [  ] rappresentante  o  [  ] incaricato  o  [  ] delegato 

dell’Associazione  di  Categoria,  Studio  Commerciale,  Patronato  o  altro  soggetto  preposto  alla

tenuta  della  contabilità  della  ditta  richiedente e  per  conto  dell’impresa  /  B&B  denominata

*…………………………..…....………………………………………………………………………………

* Indicare la denominazione come risulta dal certificato di iscrizione al registro delle imprese della Camera di
commercio della Romagna - Forlì-Cesena e Rimini

Codice Fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Partita IVA |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci  è punito ai  sensi del codice penale e
delle leggi speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell'art. 46 del D.P.R. n. 445/2000

DICHIARA

consapevole che, ai sensi del D.P.R. n.445/2000 le dichiarazioni false o mendaci
comportano, oltre all’applicazione delle specifiche sanzioni penali, anche la decadenza dei
benefici ottenuti sulla base di tali dichiarazioni:

[ ]  di aver beneficiato del credito d’imposta previsto dal DL 50/2022 e s.m.i. per l’importo di

€………………………………….**      

[  ] di non aver beneficiato di alcun credito d’imposta previsto al DL 50/2022 e s.m.i.

IL DICHIARANTE
Data ……………………….…...                                  ……………………………………….
                                                                                                       
** Allegare:  comunicazione dell’Agenzia delle Entrate dei crediti d’imposta maturati in relazione

alle spese sostenute per l’acquisto di prodotti energetici.
Ai sensi del Regolamento UE 2016/679 s’informa che i dati e le informazioni raccolti nella presente dichiarazione verran-
no utilizzati unicamente per le finalità per le quali sono state acquisiti.


